
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

DSS Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723
DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

astalon s.r.o., Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

21,00% 343 802,67 72 198,56

15,00% 0,00 0,00

CZK 416 001,23

A023

K-HOUSE s.r.o.

343 802,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
STA

18 000,00
72 424,00

343 802,67 416 001,23

39 316,22
71 500,15
11 135,90
32 514,35
9 849,90

87 633,04

11 918,38

86 515,18
13 474,44
39 342,36

21 780,00
4

astalon s.r.o., Pardubice

Cena s DPH [CZK]

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

30.11.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Zdravotní technika
Elektroinstalace

Úprava rozvaděče RMS1.1
Silnoproudé elektroinstalace
Světelné instalace
ostatní

Vzduchotechnika

47 572,63

04

Kód

1
2
3

01
02
03

SO01 - Výdejna - stavební část 194 280,38160 562,30

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

DSS Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

astalon s.r.o., Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 562,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 160 562,30 21,00% 33 718,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 194 280,38

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

1 - SO01 - Výdejna - stavební část

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 562,30

HSV - Práce a dodávky HSV 80 229,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 620,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 564,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 887,05

    997 - Přesun sutě 2 157,69

    998 - Přesun hmot 3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 70 332,40

    763 - Konstrukce suché výstavby 5 390,15

    766 - Konstrukce truhlářské 20 503,63

    781 - Dokončovací práce - obklady 32 046,43

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 392,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

astalon s.r.o., 
Pardubice

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

1 - SO01 - Výdejna - stavební část

Strana 4 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant: astalon s.r.o., Pardubice
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 160 562,30

D HSV Práce a dodávky HSV 80 229,90
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 620,76

1 K 319201320 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 10 mm maltou m2 25,320 143,00 3 620,76

VV "případné srovnání po zdrsnění stávající omítky - pro montáž nových obkladů"
VV "ozn.B"
VV 2*(1,5+3,02+4,38+4,36-0,6) 25,320

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 564,40
2 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 3,400 817,00 2 777,80 CS ÚRS 2016 01

VV "přípomoci ZTI - zapravení"
VV 17*0,2 3,400

3 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 6,000 196,00 1 176,00 CS ÚRS 2016 01

VV "začištění kolem otvorů pro vzt"
VV 3*2 6,000

4 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,800 687,00 1 923,60 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02 oprava ostění u dveří D1"
VV 0,7*2*2 2,800

5 K 63101
Vybourání podlahy v mč. 1.03 pro vsazení odbočky do stáv. ležaté kanalizace, obsyp 
potrubí, doplnění mazaniny, hydroizolace vč. napojení, doplnění keramické dlažby 

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV "přípomoc ZTI - bude upřesněno při odkrytí ležaté kanalizace" 
VV 1 1,000

6 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 6,000 170,50 1 023,00 CS ÚRS 2016 01

7 M 562456030 mřížka větrací 175x175 mm bílá se síťovinou kus 6,000 444,00 2 664,00 CS ÚRS 2016 01

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

1 - SO01 - Výdejna - stavební část

Strana 5 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 887,05

8 K 901
Provizorní konstrukce z OSB desek vč. demontáž po skončení prací - ochrana podlahy 
v 1.02

m2 29,840 436,00 13 010,24

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 3,000 129,00 387,00 CS ÚRS 2016 01

VV "pro prostupy vzt"
VV 3*1 3,000

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 133,060 110,00 14 636,60 CS ÚRS 2016 01

VV "úklid dotčených místností"
VV 65,79+29,84+1,9+1,89+20,47+5,2+7,97 133,060

11 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 11,760 23,90 281,06 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D01"
VV "ozn.C" 3,02+4,38+4,36 11,760

12 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 17,000 239,50 4 071,50 CS ÚRS 2016 01

VV "přípomoc ZTI" 17 17,000

13 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 0,300 1 882,00 564,60 CS ÚRS 2016 01

VV "prostup pro ZTI" 1*0,3 0,300

14 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů m 0,900 1 955,00 1 759,50 CS ÚRS 2016 01

VV "prostupy pro ZTI" 3*0,3 0,900

15 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 0,950 2 985,00 2 835,75 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02 - prostupy pro VZT"
VV 0,15+0,8 0,950

16 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 1,600 3 955,00 6 328,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02 - prostup pro VZT"
VV 2*0,8 1,600

17 K 978013161 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 % m2 25,320 40,00 1 012,80 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D01 - otlučení či zdrsnění stávající omítky - pro montáž nových obkladů"
VV "ozn.B"
VV 2*(1,5+3,02+4,38+4,36-0,6) 25,320

18 K 978099 Napojení ZTI v m.č. 1.03 a 1.04 - stavební přípomoci kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

VV
"vybourání rýh pro napojení ZTI k připojovacím bodům, hrubé a čisté zapravení, 
doplnění obkladu - v ploše cca 1,2 m2"

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 2 157,69

19 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,961 290,00 568,69 CS ÚRS 2016 01

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,961 212,00 415,73 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,259 15,70 584,97 CS ÚRS 2016 01

VV 1,961*19 'Přepočtené koeficientem množství 37,259

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,961 300,00 588,30 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 3 000,00
23 K 99801800R Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 70 332,40
D 763 Konstrukce suché výstavby 5 390,15

24 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,000 706,00 2 824,00 CS ÚRS 2016 01

VV "TZ, výkres D02 - doplnění podhledu"
VV 4 4,000

25 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 
jednoduché

m2 4,000 128,50 514,00 CS ÚRS 2016 01

VV "TZ, výkres D02"
VV 4 4,000

26 K 763131911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV "kruhový prostup sdk stropem pr. 200 mm"
VV 2 2,000

27 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,050 1 043,00 52,15 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 20 503,63
28 K 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02"
VV "ozn. D1" 1 1,000

29 M 61165335
dveře vnitřní protipožární hladké, HPL, 2křídlé 125x197 cm, EW15 DP3C, klika/klika, 
cylindrická vložka

kus 1,000 13 350,00 13 350,00

30 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2016 01

31 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 390,00 2 780,00

32 K 766660799 D+M koodinátor zavírání kus 1,000 1 750,00 1 750,00

33 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 2,463 100,00 246,30 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D01"
VV "ozn.A" 1,25*1,97 2,463

34 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2016 01

35 M 61187116 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm vč. povrchové úpravy kus 1,000 640,00 640,00

36 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,070 819,00 57,33 CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 32 046,43

Strana 7 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

37 K 781414116 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem m2 25,320 657,00 16 635,24 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02"
VV 2*(1,5+3,02+4,38+4,36-0,6) 25,320

38 M 597612550 obkladačky keramické, barva bílá 15 x 15 x 0,6 cm I. j. m2 27,852 261,00 7 269,37 CS ÚRS 2016 01

VV 25,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,852

39 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,5*2 3,000

40 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem m 12,660 32,80 415,25 CS ÚRS 2016 01

VV "styk podlaha/obklad"
VV 1,5+3,02+4,38+4,36-0,6 12,660

41 K 781494599 Ukončení obkladu fabionkem (bez lišt) m 78,236 79,40 6 211,94

VV "výkres D03, TZ"
VV "1.07" 
VV (2,55+5,414+0,665+3,695+2*0,65+0,65+0,752+0,98+2*0,2+2,91+0,1+2,675) 22,091
VV (0,8+1,2+1,153+1,955+1,483+0,5+2,991) 10,082
VV -(0,8+3,695+0,8+1,2) -6,495
VV "1.08"
VV (2*5,01-3,695+0,94+2,35+0,314+0,864+1) 11,793
VV (2*3,565+2*5,82-4,16+2*2,77+2*0,136-0,9+2*0,5) 20,522
VV "1.09"
VV (2*3,2+3,679+2,699+2*0,34+2*2,25+2,183+0,793+0,31+0,299-0,9-0,8+2*0,2) 20,243
VV Součet 78,236

42 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 24,660 46,70 1 151,62 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02"
VV 1,5+2*2+3,02+4,38+4,36-0,6+4*2 24,660

43 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,377 565,00 213,01 CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 392,19
44 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 275,337 5,00 1 376,69 CS ÚRS 2016 01

45 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 
3,80 m

kus 20,000 85,00 1 700,00 CS ÚRS 2016 01

VV "odhad množství" 20 20,000

46 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 37,298 3,00 111,89 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02"
VV 2,4*2+1,4*2+3*0,8*1,5+1,43*2,01+1,2*2,02 16,498
VV 2*1,25*2+2*1,25*2+2*0,6*2+2*0,6*2 14,800
VV 3*2 6,000
VV Součet 37,298

47 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 39,163 3,00 117,49 CS ÚRS 2016 01

VV 37,298*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,163

Strana 8 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

48 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 275,337 10,00 2 753,37 CS ÚRS 2016 01

49 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 275,337 23,00 6 332,75 CS ÚRS 2016 01

VV "výkres D02"
VV "stropy"
VV 65,79+29,84+1,9+1,89 99,420
VV "stěny"
VV "1.01" 3,85*(2*10,1+2*6,35) 126,665
VV "1.02" 2,85*(2*4,38+2*6,47) 61,845
VV -24,66 -24,660
VV "1.03" (2,85-1,8)*(2*1,53+2*1,4) 6,153
VV "1.04" (2,85-1,8)*(2*1,53+2*1,286) 5,914
VV Součet 275,337

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

50 K 010001000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
51 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

DSS Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

astalon s.r.o., Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 316,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 316,22 21,00% 8 256,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 572,63

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

2 - Zdravotní technika

Strana 10 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 316,22

721 - Vnitřní kanalizace 12 199,73

722 - Vnitřní vodovod 17 867,61

725 - Zařizovací předměty 9 248,88

astalon s.r.o., 
Pardubice

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

2 - Zdravotní technika

Strana 11 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant: astalon s.r.o., Pardubice
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 39 316,22

D 721 Vnitřní kanalizace 12 199,73
1 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 3,000 223,00 669,00

2 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 10,000 244,50 2 445,00

3 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 4,000 578,00 2 312,00

4 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 2,000 627,00 1 254,00

5 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 1,000 710,00 710,00

6 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,000 72,30 72,30

7 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 7,000 80,10 560,70

8 K 721273170RT1 Přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100 kus 1,000 668,00 668,00

9 K 721273160R00 Přivzdušňovací ventil HL904 DN 40 kus 1,000 470,00 470,00

10 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 20,000 27,20 544,00

11 K 721170952R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 50 kus 1,000 576,00 576,00

12 K 721170956R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 125 kus 1,000 1 897,00 1 897,00

13 K 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,034 639,00 21,73

D 722 Vnitřní vodovod 17 867,61
14 K 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 20,000 174,00 3 480,00

15 K 722176113R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm m 15,000 189,50 2 842,50

16 K 722176114R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm m 5,000 224,00 1 120,00

17 K 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 20,000 81,20 1 624,00

18 K 722181213RT9 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm m 15,000 84,20 1 263,00

19 K 722181213RV9 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm m 5,000 109,50 547,50

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

2 - Zdravotní technika

Strana 12 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

20 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 13,000 210,00 2 730,00

21 K 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 20 kus 1,000 329,00 329,00

22 K 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 25 kus 1,000 472,00 472,00

23 K 722172964R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 32 mm kus 1,000 184,50 184,50

24 K 722172964R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 32 mm kus 1,000 184,50 184,50

25 K 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 40,000 41,00 1 640,00

26 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 40,000 30,10 1 204,00

27 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,423 583,00 246,61

D 725 Zařizovací předměty 9 248,88
28 K 725017101R00 Umyvadlo diturvitové na šrouby , 55 cm, bílé soubor 1,000 1 939,00 1 939,00

29 K 725822211U00 Baterie  stojan páka umyvadlová soubor 1,000 1 997,00 1 997,00

30 K 725860167R00 Zápachová uzávěrka DN  50 kus 1,000 640,00 640,00

31 K 725814103R00 Ventil rohový DN 15 x 3/8" soubor 7,000 189,50 1 326,50

32 K 725814126R00 Ventil rohový DN 15 x 3/4" soubor 6,000 334,50 2 007,00

33 K 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 1,000 298,00 298,00

34 K 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,000 166,50 166,50

35 K 725210821R00 Demontáž umyvadel soubor 1,000 136,50 136,50

36 K 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,000 470,50 470,50

37 K 725210914R00 Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur kus 1,000 254,00 254,00

38 K 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,021 661,00 13,88

Strana 13 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 135,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 135,90 21,00% 2 338,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 474,44

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

01 - Úprava rozvaděče RMS1.1

Strana 14 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 135,90

PSV -  Práce a dodávky PSV 3 381,50

    741 -  Elektroinstalace 3 381,50

3 - Elektroinstalace

01 - Úprava rozvaděče RMS1.1

 

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

Strana 15 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 11 135,90
1 M 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3 kus 1,000 434,00 434,00

2 M 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 kus 2,000 421,00 842,00

3 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 5,000 102,60 513,00

4 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 1,000 106,80 106,80

5 M 358221070 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 kus 1,000 121,00 121,00

6 M 358892060 chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC kus 1,000 1 098,00 1 098,00

7 M 358892220 chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC kus 1,000 2 410,00 2 410,00

8 M 374221100 transformátor bezpečnostní 220/240V 12-24V 16VA kus 1,000 1 186,00 1 186,00

9 M 345621480 svornice řadová RSA 4 objednací číslo A131110 kus 16,000 9,60 153,60

10 M R010
spotřební materál jinde neuvedený (vodiče vnitřního propojení, sponky, popisové 
štítky apod.)

kus 1,000 890,00 890,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 3 381,50
D 741  Elektroinstalace 3 381,50

11 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 33,000 20,50 676,50

12 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 7,000 55,00 385,00

13 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 3,000 125,00 375,00

14 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 225,00 225,00

15 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni kus 1,000 285,00 285,00

16 K 741350001
Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se 
zapojením vodičů

kus 1,000 185,00 185,00

17 K R011 vnitřní zapojení rovaděče komplet 1,000 1 250,00 1 250,00

01 - Úprava rozvaděče RMS1.1

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

Strana 16 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 514,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 514,35 21,00% 6 828,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 342,36

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

02 - Silnoproudé elektroinstalace

Strana 17 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 514,35

HSV -  Práce a dodávky HSV 6 178,95

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 178,95

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 17 691,50

    741 -  Elektroinstalace 9 831,50

3 - Elektroinstalace

02 - Silnoproudé elektroinstalace

 

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

Strana 18 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 32 514,35
1 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 4,000 48,40 193,60

2 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 38,000 28,10 1 067,80

3 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 104,000 16,90 1 757,60

4 M 10.048.937 H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG) m 5,000 45,90 229,50

5 M 10.051.142 H05RR-F 5G1,5 (5Cx1,5 CGSG) M 6,000 28,60 171,60

6 M 1187066 GW 70435 VYPINAC 32A/3p ZL/R ks 3,000 638,20 1 914,60

7 M 10.028.130 Zásuvka TANGO 5518A-2999 C IP44 KS 8,000 148,10 1 184,80

8 M 10.069.971 Spínač TANGO IP44, řazení 5. KS 1,000 168,40 168,40

9 M 10.555.033 Spínač TANGO  IP44, řazení 1/0. KS 0,000 153,60 0,00

10 K 741310251
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí 
venkovní/mokré

kus 0,000 125,00 0,00

11 K 741310261
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí 
venkovní/mokré

kus 1,000 125,00 125,00

12 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 10,000 4,60 46,00

13 M 341408440 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 m 150,000 11,90 1 785,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 6 178,95
D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 178,95

14 K 612335121 Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 6,210 995,00 6 178,95

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

02 - Silnoproudé elektroinstalace

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV  Práce a dodávky PSV 17 691,50
15 K 973031616 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm kus 10,000 45,00 450,00

16 K 973031619 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm kus 3,000 55,00 165,00

17 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 207,000 35,00 7 245,00

D 741  Elektroinstalace 9 831,50
18 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 65,00 650,00

19 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 154,000 20,50 3 157,00

20 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 
(CYKY)

m 49,000 20,50 1 004,50

21 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 4,000 22,50 90,00

22 K 741310512 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 3 až 6 svorek kus 3,000 285,00 855,00

23 K 741313083
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí 
venkovní, mokré

kus 8,000 125,00 1 000,00

24 K 741410071
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně 
nebo pod omítku

m 150,000 20,50 3 075,00

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 849,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 849,90 21,00% 2 068,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 918,38

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

03 - Světelné instalace

Strana 21 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 849,90

HSV -  Práce a dodávky HSV 2 913,90

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 6 936,00

    741 -  Elektroinstalace 5 331,00

3 - Elektroinstalace

03 - Světelné instalace

 

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

Strana 22 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 9 849,90

D HSV  Práce a dodávky HSV 2 913,90
1 M 345355550 přepínač střídavý řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost kus 9,000 129,60 1 166,40

2 M 345355750 spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost kus 1,000 158,70 158,70

3 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 36,000 10,20 367,20

4 M 345718340 lišta elektroinstalační vkládací LV 18 x 13 kus 19,000 11,60 220,40

5 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 10,000 4,60 46,00

6 K 612335121 Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,960 995,00 955,20

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 6 936,00
7 K 973031616 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm kus 10,000 45,00 450,00

8 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 33,000 35,00 1 155,00

D 741  Elektroinstalace 5 331,00
9 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 19,000 55,00 1 045,00

10 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 65,00 650,00

11 K 741112801 Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně m 16,000 55,00 880,00

12 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 52,000 20,50 1 066,00

03 - Světelné instalace

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

Strana 23 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 K 741310261
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí 
venkovní/mokré

kus 1,000 125,00 125,00

14 K 741310263
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí 
venkovní/mokré

kus 9,000 125,00 1 125,00

15 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním 
funkčnosti do 4 svorek

kus 8,000 55,00 440,00

Strana 24 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 000,00 21,00% 3 780,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 780,00

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

04 - ostatní

Strana 25 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 000,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 17 000,00

    741 -  Elektroinstalace 16 500,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

3 - Elektroinstalace

04 - ostatní

 

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

Strana 26 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany Datum: 30.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 18 000,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 997  Přesun sutě 0,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 17 000,00
1 K R036 Odvoz a likvidace elektroodpadu t 1,000 500,00 500,00

D 741  Elektroinstalace 16 500,00
2 K 741112801 Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně m 300,000 30,00 9 000,00

3 K 741315853
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez 
zachování funkčnosti 2P+PE

kus 20,000 70,00 1 400,00

4 K 741315855
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez 
zachování funkčnosti 3P+N+PE

kus 8,000 100,00 800,00

5 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,100 1 500,00 150,00

7 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace t 0,100 1 500,00 150,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

8 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 1 000,00 1 000,00

04 - ostatní

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

3 - Elektroinstalace

Strana 27 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

DSS Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 288 13 723

K-HOUSE s.r.o. DIČ: CZ288 13 723

Projektant: IČ:

astalon s.r.o., Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 424,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 424,00 21,00% 15 209,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 633,04

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

4 - Vzduchotechnika

Strana 28 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant:
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 424,00

D1 - Vzduchotechnika 72 424,00

astalon s.r.o., 
Pardubice

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

4 - Vzduchotechnika

Strana 29 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2018

Zadavatel: DSS Slatiňany Projektant: astalon s.r.o., Pardubice
Uchazeč: K-HOUSE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 72 424,00

D D1 Vzduchotechnika 72 424,00
1 M Pol1 Potrubní radiální ventilátor, např. RM 200 N, 970 m3/h, 0,6A, 147W ks 2,000 3 450,00 6 900,00

2 M Pol2 Potrubní radiální ventilátor, např. RM 150 N, 750 m3/h, 0,40A, 95W ks 1,000 2 556,00 2 556,00

3 M Pol3 Zpětná klapka do potrubí DN200, těsné provedení, RSKT 200 ks 2,000 201,00 402,00

4 M Pol4 Zpětná klapka do potrubí DN200, těsné provedení, RSKT 150 ks 1,000 172,00 172,00

5 M Pol5 Tlumič hluku DN200/L1000 ks 2,000 1 648,00 3 296,00

6 M Pol6 Závěsný odsavač par nerezový 1200x600, výška 350mm ks 1,000 15 908,00 15 908,00

7 M Pol7 Závěsný odsavač par nerezový 1000x900, výška 350mm ks 1,000 14 115,00 14 115,00

8 M Pol8 Venkovní protidešťová žaluzie, pohyblivé lamely, rozměr 250x250 ks 2,000 752,00 1 504,00

9 M Pol9 Venkovní protidešťová žaluzie, pohyblivé lamely, rozměr 200x200 ks 1,000 557,00 557,00

10 M Pol10 Vyústka do potrubí, rozměr 375x75, včetně regulace, odtah ks 2,000 356,00 712,00

11 M Pol11 Talířový ventil odvodní, kov, DN150 ks 2,000 119,00 238,00

12 M Pol12 Spirálně vinuté potrubí DN200, včetně tvarovek bm 9,000 217,00 1 953,00

13 M Pol13 Spirálně vinuté potrubí DN150, včetně tvarovek bm 4,000 157,00 628,00

14 M Pol14 Flexibilní ohebná izolované hadice DN150 Sonovac bm 2,000 112,00 224,00

15 M Pol15 Tepelná izolace potrubí DN200, tl. Izolace 40mm bm 2,000 211,00 422,00

16 M Pol16 Tepelná izolace potrubí DN150, tl. Izolace 40mm bm 1,000 194,00 194,00

17 K Pol17 Montáž celkem kpl 1,000 17 531,00 17 531,00

18 K Pol18 Spojovací, montážní a závěsný materiál kpl 1,000 1 657,00 1 657,00

19 K Pol19 Doprava včetně přesunu hmot kpl 1,000 3 455,00 3 455,00

DSS Sluneční dům - stavební úpravy zaměstnanecké jídleny s výdejnou

4 - Vzduchotechnika

Strana 30 z 34



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


